

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

HVR-Anhänger Dortmund  
 Inh. Ralph Rutz  
 Rüschebrinkstraße 55  
 44143 Dortmund-Wambel

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230601313  
 Kundennr.: 55712  
 Datum: 15. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
 Durchwahl: +49(0)54094034295  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230601682 vom 15.06.2023; Ihre Referenznr.:  
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	42,82	42,82
2	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,81	29,05
3	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,75	7,50
5	10657		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	17,42	87,10
6	10655		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit	5	Stück	17,42	87,10

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230601313

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,70 kg				
7	30147		<b>SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar	1	Stück	108,08	108,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,94 kg				
8	30148		<b>SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET -4, 750 kg, montiert mit 6,3 bar	2	Stück	110,74	221,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,56 kg				
9	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>591,48</b>
19% MwSt.							112,38
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>703,86</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601313 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 50,240



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230601313

### Lief. an Adresse

HVR-Anhänger Dortmund  
Inh. Ralph Rutz  
Rüschelbrinkstraße 55  
44143 Dortmund  
Deutschland